
 

平成 28年 12月 7日 

各 位 

 

株式会社 岩手銀行 

取締役総合企画部長 佐々木 泰司 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃より当行にご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、昨年発行いたしました 27 年度中間期いわぎんレポート 2015（資料編）につきまして誤り

がございましたので、訂正箇所について下記の通りご連絡申しあげます。 

 ご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 なお、ホームページに掲載している 27 年度中間期いわぎんレポート 2015（資料編）は既に訂正

済みのものです。 

敬具 

 

記 

 

【訂正箇所】 

Ｐ２７ ［貸出金］ 

■貸出金科目別残高（期末残高） 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 

 

 


